	 
	№130 бұйрығына 8-қосымша

	
	Нысан



                                            «59 мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі
(білім беру ұйымының атауы)
Жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау туралы                                
                                                 мәліметтер
      _І_____ тоқсан  қазақ тілі мен әдебиеті  пәні бойынша
Сынып: 7г
Оқушылар саны: 11
Педагог: 
Мақсаты: БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау
	Пән
	Орындаған 
	Мак.балл
	ЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа%
	Үлгерімі%

	
	
	
	төмен
	орта
	екпінді
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	

	БЖБ 1
	11
	14
	0
	5
	2
	4
	54%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ТЖБ
	11
	20
	0
	5
	2
	4
	54 %
	100%




1.БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың келесі білім деңгейін көрсетті:
Жоғары (В): 85-100%
Гусарова Е,Ненашева А,Ташметова З, Константинова Д
Екпінді: 65-84% 
Арсланкызы Р, Садикова А, 
Орта 40-64 (С):  Архимов Т, Зайченко А ,Зинаддин Б, ,КонстантиновГ,  Назаров Р
Төмен(Н): 0-39%,- жоқ
2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға туындаған қиындықтар тізбесі: Тапсырманы орындау барысында үлгерімі төмен оқушыларға қиындық туындатқан жағдайлар  қазақ тіліне аудару болды  
 3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға аталған қиындықтардың  себептері: Сабақ барысында тақырыптарға қызығушылық танытпауы және салғырттық
4. Жоспарланған түзету жұмысы: Қосымша  түсіндірме  жұмыстарына сүйене отырып  дайындалу тапсырылды 
      Дата                           Педагогтің  (Т.А.Ә.(болған жағдайда) Сапарбаева А

1. ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың келесі білім деңгейін көрсетті:
Жоғары (В): 85-100%
Гусарова Е,Ненашева А,Ташметова З, Константинова Д
Екпінді: 65-84% 
Арсланкызы Р, Садикова А
Орта 40-64 (С):  Архимов Т,Зайченко А,Зинаддин Б,Константинова Д,КонстантиновГ,  Назаров Р
Төмен(Н): 0-39%,- жоқ
2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға туындаған қиындықтар тізбесі: Тапсырманы орындау барысында үлгерімі төмен оқушыларға қиындық туындатқан жағдайлар  тақырыптарға мәтіндік тапсырмаларда болды.
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға аталған қиындықтардың  себептері: Сабақ барысында оқулықпен дұрыс жұмыс жасамауы.
4. Жоспарланған түзету жұмысы: Қосымша оқулықтар оқу тапсырылды.

[bookmark: _GoBack]Дата                                       Педагогтің  (Т.А.Ә.(болған жағдайда) Сапарбаева А

























_І_____ тоқсан  қазақ тілі мен әдебиеті  пәні бойынша
Сынып: 9г
Оқушылар саны: 11
Педагог: 
Мақсаты: БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау
	Пән
	Орындаған 
	Мак.балл
	ЖБ балдарының пайыздық мазмұны
	Сапа%
	Үлгерімі%

	
	
	
	төмен
	орта
	екпінді
	жоғары
	
	

	
	
	
	0-39%
	40-64%
	65-84%
	85-100%
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	

	БЖБ 1
	11
	14
	0
	4
	6
	1
	63,6%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ТЖБ
	11
	20
	0
	4
	6
	1
	63,6%
	100%




1.БЖБ және ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың келесі білім деңгейін көрсетті:
Жоғары (В): 85-100%
Гедениязов А
Екпінді: 65-84% 
Алиферова О, Архипов Г,Лысенко В,Огоркова В,Солдатова Н,Токараев Е
Орта 40-64 (С):  Ким В,Небольсин М,Нефедин В,Писараев А
Төмен(Н): 0-39%,- жоқ
2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға туындаған қиындықтар тізбесі: Тапсырманы орындау барысында үлгерімі төмен оқушыларға қиындық туындатқан жағдайлар  қазақ тіліне аудару болды  
 3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға аталған қиындықтардың  себептері: Сабақ барысында тақырыптарға қызығушылық танытпауы және салғыттық
4. Жоспарланған түзету жұмысы: Қосымша  түсіндірме  жұмыстарына сүйене отырып  дайындалу тапсырылды 
      Дата                           Педагогтің  (Т.А.Ә.(болған жағдайда) Сапарбаева А

1. ТЖБ нәтижелерін талдау білім алушылардың келесі білім деңгейін көрсетті:
Жоғары (В): 85-100%
Гедениязов А
Екпінді: 65-84% 
Алиферова О, Архипов Г,Лысенко В,Огоркова В,Солдатова Н,Токараев Е
Орта 40-64 (С):  Ким В,Небольсин М,Нефедин В,Писараев А
Төмен(Н): 0-39%,- жоқ
2. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға туындаған қиындықтар тізбесі: Тапсырманы орындау барысында үлгерімі төмен оқушыларға қиындық туындатқан жағдайлар  тақырыптарға мәтіндік тапсырмаларда болды.
3. Тапсырмаларды орындау барысында білім алушыларға аталған қиындықтардың  себептері: Сабақ барысында оқулықпен дұрыс жұмыс жасамауы.
4. Жоспарланған түзету жұмысы: Қосымша оқулықтар оқу тапсырылды.

Дата                                       Педагогтің  (Т.А.Ә.(болған жағдайда) Сапарбаева А






























